СОВЕТ ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17.12.2020 г.                                                                          № 17

Об избрании главы Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области

Руководствуясь статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Устава Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета от 22.10.2020 года № 6, решением конкурсной комиссии от 17.12.2020 г. № 8, Совет Великорусского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Избрать главой Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области Бичун Светлану Александровну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Великорусский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Калачинского муниципального района в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета                        Н.В.Рудковская